
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

1 

ANO VIII • EDIÇÃO N° 714 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
terça-feira, 23 de julho de 2024. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO DE TEMPO ................. 1 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .. 1 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO DE TEMPO  
 

CONTRATO Nº: 005/2022 
CONTATANTE: O Fundo Municipal de Assistência 
Social de Barrolândia - TO. 
CONTATADA: CONSTRUTORA FN TOCANTINS EIRELI, 
inscrita no CNPJ de nº 02.461.553/0001-77 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
ramo de construção civil para reforma e ampliação 
CCI Centro de Convivência do Idoso no município de 
Barrolândia - TO. 
VALOR: R$ R$ 241.250,00 (duzentos e quarenta e 
um mil e duzentos e cinquenta reais). 
 

CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMETÁRIA 

FONTE ELEMEN
TO DE 

DESPESA 

06.17.08.241.0031.
1.105 

1.700.0000.000
000 

4.4.90.5
1 

TOMADA DE PREÇO N.º: 005/2022 
PROCESSO Nº: 691/2022 
VIGÊNGIA: O contrato terá vigência até o dia 
31/12/2024 
DATA DE ASSINATURA: 23/07/2024 
 

Luciene Coelho Pereira Ribeiro 
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social  

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARROLÂNDIA-
TO, manifesta interesse em obter propostas 
adicionais mais vantajosa, nos termos do art. 75, II, 
§ 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, 
para a Dispensa de Licitação FMS nº 010/2024, 
visando o Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviço de plotagem, para atender 
demanda do Fundo Municipal de Saúde. Os 
interessados deverão encaminhar proposta de preço 
para o e-mail: licitacao@barrolandia.to.gov.br até o 
dia 26/07/2024  às 13h:00min, maiores informações 
poderão ser obtidas fone (63) 3376-1153, no horário 
de expediente, por e-mail: 
licitacao@barrolandia.to.gov.br ou pelo site 
https://www.barrolandia.to.gov.br/: 
 

Barrolândia - TO, 23 de julho de 2024. 
 

Lindalva Cardoso de Almeida Santos 
Gestora  

Fundo Mun. de Saúde  
 

 

Ano VIII, Lei Nº 
176/2017 de 10 de 
agosto de 2017. 

Barrolândia do Tocantins - TO, terça-feira, 23 de julho de 2024. 
  EDIÇÃO Nº 715 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

mailto:licitacao@barrolandia.to.gov.br
http://www.dianopolis.to.leg.br/

		2024-07-23T18:47:40-0300
	MUNICIPIO DE BARROLANDIA:24851453000190
	Eu sou o autor deste documento




